

Ljosland Vest Velforening		Styremøte nr 3 - 2013
Referat: Ljosland Vest Velforening	Møtedato: 28.12.2013	Tid: 15.00-17..00
Sted: Fjellstova, Ljosland	Referatdato: 13.01.2014	Ref. sendt styret + Bernhard U. Olsen pr epost.
Neste styremøte:	Vinterferien??	Antall sider: 3

Deltakere:

Henry Verdal, Tor Sverre Bentsen, Thomas Engebretsen, Kåre Gjermund Dale

Saknr.	Referat	Ansvar
03-01	Ingen merknader til referat fra forrige møte.	
03-02	Informasjonsbrev Det ble i forrige møte avtalt at giro for kontingent/årsavgift sendes ut snarest mulig. Sammen med årsavgiften sendes også ut et informasjonsbrev, der det informeres om den nye velforeningen og om årsavgiften. Thomas la fram utkast til brev. Enighet om at dette var informativt, og det sendes ut med noen små justeringer. Thomas lager også et brev som sendes ut til de som ikke er medlemmer.	Thomas
03-03	Oversikt over medlemmer i velforeningen. Henry har fått medlemslistene fra de «gamle» velene, og laget ei ny medlemsliste for LVV. Det vil være en kontinuerlig jobb å ajourføre listene. Alle ser gjennom lista, og melder evt endringer de vet om til Henry. Henry oppdaterer medlemslista og oversender til ADB-senteret.	Henry
03-04	Bankkonto Thomas oppretter en ny bankkonto for velforeningen, og videreformidler til ADB-senteret og til kassererne i de gamle velforeningene, som overfører det innestående til den nye bankkontoen.	Thomas
03-05	Budsjett 2014. Økonomiske forhold. Thomas la fram revidert budsjett. Dette ble vedtatt. Velavgiften blir kr 4000,- og det er budsjettet med et overskudd på ca kr 160.000,- LUAS har ikke fakturert løypekjøring for sesongen 2012/13. Dette skal betales nå. De tidligere medlemmene i Ørnefjell velforening skal avregnes med	Thomas

	kr 728,50 i tillegg til velavgiften på grunn av netto gjeld fra dette velet. For de tidligere medlemmene i Farevatn Fjellheim vil det bli gjort et fradrag på kr 2127,50 pga overførte netto eiendeler. Det gjøres rede for dette i orienteringsbrevet.	
03-06	<p>Brøyting. Som avklart i forrige møte, skal dagens avtaler med de som brøyter videreføres. Brøyting av de private oppkjørslene til hver enkelt hytte skal ikke inngå i velforeningsavgiften. Dette blir nytt for Ørnefjell, og de som brøyter oppkjørslene (Oddmund Ljosland) skal sende faktura direkte til hytteeierne. Thomas gir beskjed om dette.</p> <p>Velet tar ansvaret for brøytingen av begge de store parkeringsplassene i Farevatn, men parkeringen skal fremdeles være for dem som har tinglyst rett til det.</p> <p>De som ikke er medlemmer av LVV skal betale brøyteavgift. Brøyterne sender faktura direkte.</p> <p>Agder energi har også noen hytter som skal betale brøyteavgift.</p>	<p>Thomas</p> <p>Henry</p>
03-07	<p>Eventuelt Saker nevnt i forrige møte og nye saker som skal tas opp i senere møter:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kontakte entreprenører/utbyggere for kompensasjon for vegslitasje i forbindelse med utbygging av nye hyttefelt. - Dugnad - Løypenett: Viktig å utvikle dette videre. Aktuelt å oppnevne en løypekomite. 	
03-08	<p>Eventuelt Saker som kom opp på møtet med de ulike aktørene på Ljosland:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Kabel-TV. Vi har fått en mail fra Kjell på dette, men avventer fremdeles tilbakemelding på om den angitte prisen er den forventede prisen ut til oss. Henry følger opp. - Evt bom på vegen. Denne var ingen av partene så veldig stemt for så dette er nok ikke aktuelt. I tillegg mente skisenteret at parkeringen deres var offentlig. Henry sjekker dette med kommunen da kommunen da normalt sett ville ha kjøpt grunnen og hatt ansvaret for vedlikeholdet. - Løypenett: Viktig å utvikle dette videre. Det er satt av penger til løype rundt Grønlitjønn. Det er viktig at søkeren av midlene får prosjektet i gang og at fristene overholdes. Usikkert om det vil bli bygd ut gjennom LUAS eller LUB. Vi har prøvd å få til et møte med LUAS uten å lykkes. Vi følger opp saken med Kjell og Salve. Henry følger opp saken. 	<p>Henry</p> <p>Henry</p> <p>Henry</p>

	<ul style="list-style-type: none"> - Asfaltering av fylkesveien opp til skisenteret skal utføres til neste år. - Det er i orden for skisenteret at søppelcontainerne våre kan stå ved deres containere. Vi beslutter derfor at HÅR kan flytte disse. Det er også ønskelig at containerne tømmes på annet tidspunkt enn tidlig på søndager. Henry kontakter HÅR. - Skisenteret skal kjøre løyper for LUAS denne sesongen. Vår kontrakt med LUAS går ut 31.12.13 og forlenges med ytterligere 1 år dersom denne ikke sies opp. Vi var enige om å ikke si opp kontrakten foreløpig. - Fiber er lagt opp til Fjellstua og det vil snart komme ny mast fra Telenor med 4G. - Brøytemannskapet ser helst at påbygde felt blir asfaltert snarest mulig. De etterlyser asfaltering av Grønlihøgda. Henry undersøker dette med Salve. - Brøytemannskapene anbefaler hytteeierne at de asfalterer innkjørslene sine og setter ut brøytepinne rundt tunet da dette sparer brøyteutstyret og reparasjoner til våren. 	<p>Info</p> <p>Henry</p> <p>Info</p> <p>Info</p> <p>Henry</p> <p>Info</p>
	<p>Neste styremøte: Innkalling kommer senere.</p>	

13.01.2014

Referent Henry Verdal